
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(дев’ятнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

    2017 року        №    /19-2017 

Про затвердження Супрунюк Наталії 

Станіславівні проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду 

строком на 5 (п’ять) років, розташованої за 

адресою: вул. Центральна, 117а, смт Зарічне, 

Рівненська область 

Розглянувши заяву Супрунюк Наталії Станіславівни про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на              

5 (п’ять) років для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (для обслуговування цеху плодопереробки) розташованої за 

адресою: вул. Центральна, 117а, смт Зарічне, Рівненська область, розроблений 

фізичною особою-підприємцем Сапегою Валентиною Володимирівною, 

керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 12, 93, 120, 123-126, Земельного кодексу 

України, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Супрунюк Наталії Станіславівні проект землеустрою щодо 

відведення за рахунок земель запасу житлової та громадської забудови 

Зарічненської селищної ради Рівненської області земельної ділянки в оренду 

строком на 5 (п’ять) років для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості (для обслуговування цеху плодопереробки), кадастровий 

номер 5622255100:03:001:0118, площею 0,1078 га, розташованої за адресою:                         

вул. Центральна, 117а, смт Зарічне, Рівненська область. 

2. Зобов’язати Супрунюк Наталію Станіславівну укласти договір оренди 

земельної ділянки та здійснити державну реєстрацію права оренди. 

3. Встановити ставку орендної плати в розмірі 3 % від нормативно 

грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісію з питань земельних відносин, містобудування, екології і охорони 

навколишнього середовища та спеціаліста землевпорядника виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 



Селищний голова        В. Ломако 


